
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Tarnowie II 

z dnia 26 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Szczurowa 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Tarnowie II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 11 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Szczurowa.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnowie II 

 

/-/ Przemysław Szpik 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Tarnowie II z 

dnia 26 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Górce, Górka 67A, 32-

820 Szczurowa: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Maria Baran, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA WSZYSTKICH 

SOŁECTW, zam. Szczurowa 

2. Michał Władysław Bawół, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Barczków 

3. Małgorzata Anna Chwała, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI 

MAŁOPOLSKI, zam. Niedzieliska 

4. Bartosz Głąb, zgłoszony przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. Górka 

5. Jadwiga Zofia Gołębiowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Rząchowa 

6. Józef Edward Gwóźdź, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wola Przemykowska 

7. Małgorzata Ewa Jamrożek, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM 

- 2018”, zam. Szczurowa 

8. Dariusz Sławomir Majka, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Górka 

9. Anna Agnieszka Mazur, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", 

zam. Rylowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Zofia Burzawa, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. Górka 

2. Bogdan Czachór, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Rząchowa 

3. Lucyna Maria Fela, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Strzelce Małe 

4. Joanna Zofia Giemza, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI MAŁOPOLSKI, 

zam. Przyborów 

5. Joanna Zofia Gwóźdź, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM - 

2018”, zam. Wola Przemykowska 

6. Paweł Józef Kapusta, zgłoszony przez KWW DLA DOBRA WSZYSTKICH 

SOŁECTW, zam. Rajsko 



 

 

7. Ewa Klisiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Rylowa 

8. Tadeusz Krzeczowski, zgłoszony przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", 

zam. Górka 

9. Stanisław Andrzej Żelazny, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Barczków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa w Niedzieliskach, Niedzieliska 

111, 32-820 Szczurowa: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agnieszka Anna Budyn, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Niedzieliska 

2. Andrzej Tomasz Czajka, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Barczków 

3. Mariusz Jan Gałek, zgłoszony przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM - 2018”, 

zam. Niedzieliska 

4. Zbigniew Adam Kozioł, zgłoszony przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. 

Rudy-Rysie 

5. Lidia Jadwiga Krzyściak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Rajsko 

6. Maria Katarzyna Rudnik, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI 

MAŁOPOLSKI, zam. Rudy-Rysie 

7. Magdalena Sobol, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA WSZYSTKICH 

SOŁECTW, zam. Niedzieliska 

8. Katarzyna Łucja Sumara, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Rząchowa 

9. Leszek Andrzej Szczepanek, zgłoszony przez KW "WSPÓLNA 

MAŁOPOLSKA", zam. Wola Przemykowska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Karolina Mariola Domagała, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM 

- 2018”, zam. Strzelce Wielkie 

2. Maria Małgorzata Kania, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Rudy-Rysie 

3. Małgorzata Elżbieta Kapusta, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA 

MAŁOPOLSKA", zam. Rajsko 

4. Mariusz Piotr Kapusta, zgłoszony przez KWW DLA DOBRA WSZYSTKICH 

SOŁECTW, zam. Rajsko 

5. Sylwia Wioletta Kornaś, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI 

MAŁOPOLSKI, zam. Lewniowa 

6. Franciszek Stanisław Kudła, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Barczków 



 

 

7. Maria Polak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Wola Przemykowska 

8. Aneta Urszula Siudut, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Szczurowa 

9. Krzysztof Edward Wolsza, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rudy-Rysie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa w Strzelcach Wielkich, Strzelce 

Wielkie 60, 32-822 Strzelce Wielkie: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agata Giemza, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI MAŁOPOLSKI, zam. 

Wola Dębińska 

2. Sonia Danuta Hanek, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA WSZYSTKICH 

SOŁECTW, zam. Rajsko 

3. Paweł Piotr Majka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Górka 

4. Elżbieta Maria Solak, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM - 

2018”, zam. Strzelce Wielkie 

5. Ewelina Magda Solak, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Strzelce Wielkie 

6. Zofia Maria Solak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Strzelce Wielkie 

7. Marzena Utylska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Szczurowa 

8. Anna Teresa Zając, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. Strzelce 

Wielkie 

9. Zofia Józefa Zając, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", zam. 

Strzelce Wielkie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Krzysztof Brzeziński, zgłoszony przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM - 

2018”, zam. Sterkowiec 

2. Anna Celina Cabała, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", zam. 

Strzelce Małe 

3. Aleksandra Beata Jarosz, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA 

WSZYSTKICH SOŁECTW, zam. Zaborów 

4. Dominik Eugeniusz Kornaś, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI 

MAŁOPOLSKI, zam. Lewniowa 

5. Elżbieta Barbara Maj-Stołek, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Barczków 

6. Wioleta Sylwia Pławecka, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. 

Przyborów 



 

 

7. Urszula Jolanta Rzeźnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Strzelce Wielkie 

8. Justyna Karolina Sierakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczurowa 

9. Janusz Władysław Zydroń, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Górka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Szczurowej, ul. Rynek 14, 32-820 

Szczurowa: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Teresa Habura, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", zam. 

Rylowa 

2. Maria Monika Juszczyk, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. 

Szczurowa 

3. Stanisława Cecylia Klisiewicz, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY 

RAZEM - 2018”, zam. Szczurowa 

4. Damian Dawid Maj, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Barczków 

5. Arkadiusz Jerzy Marek, zgłoszony przez KWW DLA DOBRA WSZYSTKICH 

SOŁECTW, zam. Zaborów 

6. Ewa Danuta Prus, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI MAŁOPOLSKI, zam. 

Szczurowa 

7. Urszula Zofia Rudnik-Czuchra, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczurowa 

8. Irena Józefa Sulma, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Szczurowa 

9. Jolanta Antonina Tokarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Szczurowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Lesław Piotr Grynastyl, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI MAŁOPOLSKI, 

zam. Szczepanów 

2. Marta Karolina Habura, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", 

zam. Rylowa 

3. Katarzyna Joanna Hudy-Janisz, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA 

WSZYSTKICH SOŁECTW, zam. Szczurowa 

4. Urszula Anna Leśniak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Szczurowa 

5. Alina Helena Oleksy, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM - 2018”, 

zam. Wrzępia 

6. Magdalena Katarzyna Porębska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY 

RP, zam. Popędzyna 



 

 

7. Olga Rosa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Szczurowa 

8. Jolanta Serwa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Borzęcin 

9. Sylwia Monika Wilk, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. 

Strzelce Małe 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa w Woli Przemykowskiej, Wola 

Przemykowska 102, 32-821 Zaborów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Teresa Gaca, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM - 2018”, 

zam. Pojawie 

2. Janina Kantek, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA WSZYSTKICH 

SOŁECTW, zam. Wola Przemykowska 

3. Barbara Krystyna Łoboda, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. 

Rudy-Rysie 

4. Urszula Halina Maj, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Wola 

Przemykowska 

5. Karolina Anna Małocha, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola Przemykowska 

6. Kamil Jakub Mączka, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Uście Solne 

7. Paweł Pajor, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI MAŁOPOLSKI, zam. 

Rudy-Rysie 

8. Paulina Sochacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wola 

Przemykowska 

9. Danuta Joanna Wilk, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", 

zam. Wola Przemykowska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Grzegorz Stanisław Babicz, zgłoszony przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. 

Górka 

2. Maria Elżbieta Ciochoń, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczurowa 

3. Elżbieta Zofia Drespa, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", 

zam. Szczurowa 

4. Ewa Giemza, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI MAŁOPOLSKI, zam. 

Rudy-Rysie 

5. Iwona Zofia Gulik, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Wola 

Przemykowska 

6. Anna Elżbieta Maj, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA WSZYSTKICH 

SOŁECTW, zam. Uście Solne 



 

 

7. Danuta Marek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wola 

Przemykowska 

8. Paulina Anna Nazimek, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Gawłów 

9. Krystyna Szczepanek, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM - 

2018”, zam. Wola Przemykowska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczna Szkoła Podstawowa w Zaborowie, Zaborów 63, 32-

821 Zaborów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Sylwia Anna Grajdura, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA WSZYSTKICH 

SOŁECTW, zam. Wola Przemykowska 

2. Halina Łoboda, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", zam. 

Rudy-Rysie 

3. Ewa Katarzyna Marek, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM - 

2018”, zam. Zaborów 

4. Beata Maria Pawlik, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI MAŁOPOLSKI, 

zam. Szczurowa 

5. Maciej Patryk Skrzyński, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Barczków 

6. Ewa Tarlaga, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. Pojawie 

7. Andrzej Bogusław Ufnalewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Zaborów 

8. Pamela Anna Utylska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Szczurowa 

9. Józef Aleksander Wojnicki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zaborów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Teresa Babicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Szczurowa 

2. Michał Marek Czesak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Szczurowa 

3. Agnieszka Katarzyna Dębska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Kwików 

4. Renata Katarzyna Kornaś, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA 

MAŁOPOLSKA", zam. Uście Solne 

5. Ewa Krystyna Kurtyka, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI 

MAŁOPOLSKI, zam. Rudy-Rysie 

6. Michał Mądrzyk, zgłoszony przez KWW DLA DOBRA WSZYSTKICH 

SOŁECTW, zam. Pojawie 



 

 

7. Anna Zofia Siudut, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. Kopacze 

Wielkie 

8. Stanisław Skrzyński, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Barczków 

9. Justyna Anna Solak, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM - 2018”, 

zam. Dąbrówka Morska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Uściu Solnym, Uście Solne 

80A, 32-813 Uście Solne: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Krystyna Gadowska, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM - 2018”, 

zam. Uście Solne 

2. Anna Maria Kapusta, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA WSZYSTKICH 

SOŁECTW, zam. Strzelce Wielkie 

3. Jolanta Ewa Klasa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Uście Solne 

4. Marta Anna Maj, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI MAŁOPOLSKI, zam. 

Szczurowa 

5. Jerzy Młynarczyk, zgłoszony przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", zam. 

Rajsko 

6. Kinga Krystyna Plebanek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Uście Solne 

7. Justyna Anna Siudut, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. 

Kopacze Wielkie 

8. Aneta Anna Słowik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Uście 

Solne 

9. Karolina Wójcik, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Barczków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Sylwia Joanna Gadowska, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM - 

2018”, zam. Uście Solne 

2. Natalia Katarzyna Kapusta, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA 

WSZYSTKICH SOŁECTW, zam. Rajsko 

3. Ryszard Andrzej Klasa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Uście Solne 

4. Katarzyna Maria Kopacz-Machowska, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA 

MAŁOPOLSKA", zam. Jasień 

5. Angelika Magdalena Krysa, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. 

Niedzieliska 

6. Joanna Misiorowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Uście Solne 



 

 

7. Katarzyna Wiktoria Pawlik, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI 

MAŁOPOLSKI, zam. Szczurowa 

8. Urszula Maria Sobol, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Niedzieliska 

9. Mateusz Mieczysław Wójcik, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Barczków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Dom Ludowy w Dołędze, Dołęga 39A, 32-821 Zaborów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Paulina Angela Ciuruś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dołęga 

2. Anna Karolina Frankowicz, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM 

- 2018”, zam. Dołęga 

3. Ewelina Weronika Kołodziej, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, 

zam. Rudy-Rysie 

4. Jolanta Kozik, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Rząchowa 

5. Barbara Mączka, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Uście 

Solne 

6. Tomasz Mateusz Mądrzyk, zgłoszony przez KWW DLA DOBRA 

WSZYSTKICH SOŁECTW, zam. Pojawie 

7. Stanisława Mika, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Pojawie 

8. Damian Pleszyński, zgłoszony przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", zam. 

Rudy-Rysie 

9. Renata Barbara Tabor, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI MAŁOPOLSKI, 

zam. Szczurowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Sylwia Czajka, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Uście Solne 

2. Paulina Kinga Grzywińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Górka 

3. Rafał Tadeusz Jarosz, zgłoszony przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", 

zam. Zaborów 

4. Angelika Kozik, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Rząchowa 

5. Joanna Magdalena Kuryło, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Szczurowa 

6. Justyna Jolanta Lupa, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI MAŁOPOLSKI, 

zam. Jadowniki 

7. Agnieszka Barbara Madej-Mądrzyk, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA 

WSZYSTKICH SOŁECTW, zam. Pojawie 



 

 

8. Małgorzata Justyna Mularz, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. 

Rylowa 

9. Agnieszka Karolina Piwowarczyk, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY 

RAZEM - 2018”, zam. Strzelce Wielkie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Szczurowej Filia w Rudach-Rysiu, 

Rudy-Rysie 118, 32-820 Szczurowa: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Bogumiła Maria Grocholska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI 

MAŁOPOLSKI, zam. Rudy-Rysie 

2. Anna Monika Gwóźdź, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA WSZYSTKICH 

SOŁECTW, zam. Rudy-Rysie 

3. Małgorzata Gwóźdź, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. Rudy-

Rysie 

4. Jolanta Łoboda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Rudy-Rysie 

5. Maria Łucarz, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", zam. 

Niedzieliska 

6. Szymon Stanisław Mączka, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Uście Solne 

7. Krystyna Agnieszka Prorok, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM 

- 2018”, zam. Niedzieliska 

8. Marian Stąsiek, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Szczurowa 

9. Teresa Katarzyna Sznajder, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Szczurowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Nikodem Golis, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Bucze 

2. Anita Gabriela Łoboda, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. 

Rudy-Rysie 

3. Marzena Elżbieta Pleszyńska, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA 

MAŁOPOLSKA", zam. Rudy-Rysie 

4. Krzysztof Andrzej Sikora, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Bessów 

5. Dominik Stachura, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Rudy-

Rysie 

6. Patrycja Maria Świerad, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM - 

2018”, zam. Jadowniki 



 

 

7. Anna Maria Wilkosz, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI MAŁOPOLSKI, 

zam. Rudy-Rysie 

8. Tomasz Krzysztof Wolsza, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rudy-Rysie 

9. Marzena Teresa Zachara, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA 

WSZYSTKICH SOŁECTW, zam. Rudy-Rysie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa w Szczurowej Filia w Strzelcach Małych, 

Strzelce Małe 90, 32-822 Strzelce Wielkie: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Kinga Ewa Gurgul, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI MAŁOPOLSKI, 

zam. Rudy-Rysie 

2. Piotr Paweł Gwóźdź, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wola Przemykowska 

3. Ludwika Janina Kalinowska, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM 

- 2018”, zam. Szczurowa 

4. Mateusz Zdzisław Kita, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Strzelce Małe 

5. Anna Maria Krzan, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Rząchowa 

6. Sylwia Paulina Prus, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA WSZYSTKICH 

SOŁECTW, zam. Szczurowa 

7. Grażyna Mieczysława Tylka, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA 

MAŁOPOLSKA", zam. Szczurowa 

8. Andrzej Krzysztof Włodarczyk, zgłoszony przez KWW POWIAT BRZESKI, 

zam. Rudy-Rysie 

9. Tomasz Żelazny, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Barczków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Łucja Górak, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM - 2018”, zam. 

Dąbrówka Morska 

2. Marta Ewa Hudy, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Jadowniki 

3. Angelika Edyta Kłyś, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Barczków 

4. Krystyna Krysa, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. Niedzieliska 

5. Michał Tomasz Maj, zgłoszony przez KWW DLA DOBRA WSZYSTKICH 

SOŁECTW, zam. Strzelce Małe 

6. Bernadeta Masełko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szczurowa 



 

 

7. Ewelina Weronika Woda, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Niedzieliska 

8. Jerzy Jacek Worek, zgłoszony przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", zam. 

Uście Solne 

9. Dawid Tomasz Wróblewski, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI 

MAŁOPOLSKI, zam. Rudy-Rysie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Publiczna Szkoła Podstawowa w Strzelcach Wielkich Filia 

we Wrzępi, Wrzępia 129, 32-822 Strzelce Wielkie: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Danuta Bratko, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI MAŁOPOLSKI, zam. 

Rudy-Rysie 

2. Agnieszka Janeczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szczurowa 

3. Dorota Maria Jopek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wrzępia 

4. Martyna Małgorzata Klich, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM 

- 2018”, zam. Wrzępia 

5. Celina Barbara Korecka, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA 

WSZYSTKICH SOŁECTW, zam. Dąbrówka Morska 

6. Klaudia Maria Kotwa, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", 

zam. Pojawie 

7. Paulina Kuliszewska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Pojawie 

8. Magdalena Ewa Maj, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Barczków 

9. Barbara Anna Stolarz, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. 

Przyborów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Dorota Dobosz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Górka 

2. Janusz Jewuła, zgłoszony przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM - 2018”, zam. 

Wrzępia 

3. Bernadeta Teresa Klich, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. 

Wrzępia 

4. Sebastian Kornaś, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Uście 

Solne 

5. Marian Miziński, zgłoszony przez KWW DLA DOBRA WSZYSTKICH 

SOŁECTW, zam. Strzelce Małe 

6. Aleksandra Barbara Rudnik, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI 

MAŁOPOLSKI, zam. Brzesko 



 

 

7. Anna Teresa Sikora, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Barczków 

8. Aneta Tempka, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", zam. 

Dąbrówka Morska 

9. Marcin Patryk Wojnicki, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Miechowice Małe 

 

 


